证券代码：830839        证券简称：万通液压        公告编号：2022-033

山东万通液压股份有限公司

关于光伏发电项目并网发电的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

山东万通液压股份有限公司（以下简称“公司”）利用公司既有厂房屋顶，

建设安装总装机容量 5188 千瓦分布式光伏发电项目（实际以国家电网五莲县供

电公司容量为准）。电能消纳方式为自发自用余电上网，购售电价按照政府价格

主管部门确定的电价执行。

目前，上述分布式光伏发电项目已陆续开始并网发电，项目产生的电能以满

足公司自用为主，余电上网。

二、对公司的影响

积极响应“双碳”目标号召，实施能源可持续发展，光伏发电项目的投产及

使用进一步优化了公司的电源结构，节约电力成本，对公司未来发展产生积极影

响。

特此公告。

山东万通液压股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 19 日